РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2023 года                          с. Магазинка                                         №42/1

Об отмене постановления администрации Магазинского сельского поселения от
24.03.2015 № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Согласование места, времени проведения массовых
шествий, митингов, демонстраций» (в редакции постановлений от 19.11.2018 №192,

от 17.06.2020 №91, от 10.06.2022 №112)

Рассмотрев  экспертное  заключение  Министерства  юстиции  Республики  Крым
от 14.02.2023 года на  постановление  администрации  Магазинского  сельского
поселения  Красноперекопского  района  Республики  Крым  от 24.03.2015 № 23 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Согласование места, времени проведения массовых шествий, митингов,
демонстраций» (в редакции постановлений от 19.11.2018 №192, от 17.06.2020 №91), с
целью приведения  в  соответствие  с действующим законодательством,

администрация Магазинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Постановление администрации Магазинского сельского поселения от

24.03.2015 года №23 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Согласование места, времени проведения

массовых шествий, митингов, демонстраций» (в редакции постановлений от

19.11.2018 №192, от 17.06.2020 №91, от 10.06.2022 №112)» - отменить.

2. Разместить настоящее постановление на официальной странице

муниципального образования Магазинское сельское поселение Красноперекопского

района, портале правительства Республики Крым.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования

(обнародования).

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Магазинского сельского совета- глава

администрации Магазинского сельского поселения                         Н.А. Баркаускас